





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Humpolec
	Pardubice
	Žďár nad Sázavou
	Teplice
	Chomutov
	Rakovník
	Trutnov
	Karlovy Vary
	Krnov




    Top lokality brigády

    	Znojmo
	Hranice, okres Přerov
	Horní Počernice, Praha
	Plzeň
	Břeclav
	Benátky nad Jizerou
	Brno
	Uherský Brod
	Loket, okres Benešov
	České Budějovice




    Top profese

    	Čalouník / Čalounice
	Vodárenský technik / technička
	Barista / Baristka
	Opravář / Opravářka
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Automontážník / Automontážnice
	Lakýrník / Lakýrnice
	Florista / Floristka
	Metrolog
	Krejčí / Švadlena




    Top společnosti

    	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Comac jobs s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	tarifní mzda
	Jobs.cz
	Google Podcasts
	třídění
	dopady
	ministerstvo
	ATS
	IVITERA
	konflikty
	náhrady





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Finanční specialista
	Policista/ka dálničního oddělení Městec/Opatovec (D35)
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro novou moderní KAVÁRNU v centru PLZNĚ
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen
	Prodavač/Prodavačka v prodejně masa a uzenin
	Mechanik dílny MaR
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Sociální pracovník/ pracovnice 1,0
	Inter Vehicle Network Engineer
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Údržbář - chovatel
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Všeobecná zdravotní sestra
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Brand Manager pro Retail
	Vrátní POUZE OZP




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Práce V Pardubicích S Ubytováním Zdarma
	Office manažer / ka
	Pracovník třídění balíkových zásilek - Brno
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	Letní Brigáda: Amsterdam Letiště Schiphol
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Technik pro instalaci a servis internetu - mzda až 45 000 Kč
	Veterinární asistent/ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















